
         ZATWIERDZAM 
 

 

            Elżbieta Witek 

Minister Spraw Wewnętrznych 

             i Administracji1 

 

 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2019 r.                

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  174 /2019 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu  

Łódzkiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Łodzi 

 

        Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 i z 2018 r. poz. 2340) 

zarządza się, co następuje: 

 

       § 1. W Statucie Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia Nr 132/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie nadania 

Statutu Łódzkiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2950,                                  

z 2017 r. poz. 2110,  z 2018 r. poz. 5358 oraz z 2019 r. poz. 2426) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4. 1. Kierownikiem Urzędu jest Wojewoda. 

2. Wojewoda wykonuje zadania przy pomocy Wicewojewody albo I i II Wicewojewody, 

Urzędu oraz organów rządowej administracji zespolonej w województwie.  

3. Wicewojewoda albo I i II Wicewojewoda posiadają kompetencje i wykonują zadania         

w zakresie określonym przez Wojewodę. 

4. Dyrektor Generalny Urzędu zapewnia prawidłowe funkcjonowanie Urzędu, warunki jego 

działania oraz dba o właściwą organizację pracy w urzędzie w zakresie nie zastrzeżonym               

dla Wojewody. Prawa i obowiązki Dyrektora Generalnego Urzędu określają odrębne przepisy.  

5. Zadania, o których mowa w ust. 4, Dyrektor Generalny Urzędu realizuje biorąc pod uwagę 

opinie, wnioski i oceny wyrażane przez Wojewodę oraz Wicewojewodę albo I i II 

Wicewojewodę.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. 

 

                        WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

                                                                                                             Zbigniew Rau 

                                                           
1 Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 7 czerwca 2019 r.  upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 

ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 

oraz z 2019 r. poz. 271 i 730) w  związku  z  art. 15 ust. 1 ustawy  z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie                              

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234, z późn. zm.) Panią Elżbietę Witek Ministra 

Spraw Wewnętrznych  i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 

 


